

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-109-ZL
Stavba: NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			553 189,24
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 553 189,24	Výše daně 116 169,74
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			669 358,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-109-ZL

Stavba: NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Místo: Datum: 09.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		553 189,24	669 358,98
ZL 1	Změna č. 1 - doplnění zdiva	34 777,80	42 081,14
ZL 2	Změna č. 2 - oplechování parapetů, římsy + lůžka	262 724,09	317 896,15
ZL 3	Změna č. 3 - tepelná výplň okolo oken	17 568,90	21 258,37
ZL 4	Změna č. 4 - ochrana armatury	4 625,25	5 596,55
ZL 5	Změna č. 5 - lešení	59 704,00	72 241,84
ZL 6	Změna č. 6 - omítka pod 1. římsou	61 283,30	74 152,79
ZL 7	Změna č. 7 - zajištění rohů fasády	48 817,13	59 068,73
ZL 8	Změna č. 8 - vápenná omítka fasády	172 262,40	208 437,50
ZL 9	Změna č. 9 - přesun hmot	16 971,01	20 534,92
ZL 10	Změna č. 10 - střecha	-125 544,64	-151 909,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 1 - Změna č. 1 - doplnění zdiva

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 777,80

1.1.1 - Doplnění zdiva

34 777,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 1 - Změna č. 1 - doplnění zdiva

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 777,80

D	1.1.1	Doplnění zdiva					34 777,80
26	K	349234831	Doplnění zdiva okenních obrub - chybějící zdivo u špaletových oken	m	83,400	417,00	34 777,80
	VV		9*2,3*2		41,400		
	VV		10*2,1*2		42,000		
	VV		Součet		83,400		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 2 - Změna č. 2 - oplechování parapetů, římsy + lůžka

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

262 724,09

1.1.2 - Oplechování parapetů a římsy + lůžka

262 724,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 2 - Změna č. 2 - oplechování parapetů, římsy + lůžka

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

262 724,09

D	1.1.2	Oplechování parapetů a římsy + lůžka					262 724,09
30	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedení v pásu	m2	36,130	795,00	28 723,35
37	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	54,400	106,00	5 766,40
38	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	63,000	139,00	8 757,00
39	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	57,000	234,00	13 338,00
19	K	764236442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 200 mm	m	54,500	801,00	43 654,50
	VV		1,65*30+5*1,		54,500		
20	K	764236465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z Cu plechu rš do 400 mm	kus	70,000	111,00	7 770,00
	VV		35*2		70,000		
16	K	764235402	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu celoplošně lepené rš 200 mm	m	57,000	996,00	56 772,00
	VV		(1,3+(0,7+0,5+0,7)*5+0,6)*5		57,000		
18	K	764235445	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Cu plechu rš do 400 mm	kus	60,000	278,00	16 680,00
	VV		12*5		60,000		
14	K	764238424	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 330 mm	m	63,000	1 080,00	68 040,00
	VV		5*(2,1*6)		63,000		
15	K	764238445	Příplatek k cenám římsy rovné z Cu plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	60,000	151,00	9 060,00
	VV		5*12		60,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 3 - Změna č. 3 - tepelná výplň okolo oken

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 568,90

1.1.3 - Tepelná výplň okolo oken

17 568,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 3 - Změna č. 3 - tepelná výplň okolo oken

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 568,90

D	1.1.3	Tepelná výplň okolo oken					17 568,90
31	K	624631414	Vyplnění spár prefabrikovaných dílců těsnicím provazcem z polyetylénu tl přes 40 do 50 mm	m	144,600	121,50	17 568,90
	VV		18*2,1*2+15*2,3*2		144,600		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 4 - Změna č. 4 - ochrana armatury

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 625,25

1.1.4 - Ochrana armatury

4 625,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 4 - Změna č. 4 - ochrana armatury

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 625,25

D	1.1.4	Ochrana armatury					4 625,25
12	K	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,750	665,00	1 163,75
11	K	985323212	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 2 mm	m2	1,750	1 790,00	3 132,50
13	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	1,750	188,00	329,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt: **ZL 5 - Změna č. 5 - lešení**

Místo: Datum: 09.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	59 704,00
1.1.5.1 - Lešení - rozdíl výměr	12 297,87
1.1.5.2 - Lešení skutečnost pronájmu	47 406,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 5 - Změna č. 5 - lešení

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 704,00

D	1.1.5.1	Lešení - rozdíl výměr					12 297,87
1	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	45,700	62,10	2 837,97
	VV		-(454,3+578)"SOD skutečnost		-1 032,300		
	VV		(485+593)" skutečnost		1 078,000		
	VV		Součet		45,700		
3	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 113,000	1,38	5 675,94
	VV		45,7*90		4 113,000		
2	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	45,700	50,60	2 312,42
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	45,700	6,90	315,33
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	4 113,000	0,23	945,99
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	45,700	4,60	210,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 6 - Změna č. 6 - omítka pod 1. římsou

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 283,30

1.1.6 - Omítka pod 1. římsou

61 283,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 6 - Změna č. 6 - omítka pod 1. římsou

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

61 283,30

D	1.1.6	Omítka pod 1. římsou					61 283,30
7	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-59,000	128,40	-7 575,60
27	K	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	59,000	197,00	11 623,00
28	K	783806811-A	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním - monofas tl. 10 mm	m2	59,000	245,00	14 455,00
29	K	783806815-A	Odstranění nátěrů z omítek tlakovou vodou + ocelový kartáč	m2	59,000	211,00	12 449,00
37	K		Oprava omítky pod 1. římsou - Baumit Monotras	m2	59,000	514,10	30 331,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 7 - Změna č. 7 - zajištění rohů fasády

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 817,13

1.1.7 - Zajištění rohů fasády

48 817,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 7 - Změna č. 7 - zajištění rohů fasády

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 817,13

D	1.1.7	Zajištění rohů fasády					48 817,13
34	K	317351105-A	Zřízení bednění říms, obrub, ostění, podhledů	m2	101,660	445,20	45 259,03
	VV		okna				
	VV		0,2*(2,1*18*2+1,6*18+2,35*17*2+1,6*17)		42,300		
	VV		sloupy				
	VV		0,1*(4*10*4,25+15*4*3,3+6*3,3+4*4,25)		40,480		
	VV		římsa				
	VV		8*23,6*0,1		18,880		
	VV		Součet		101,660		
35	K	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	101,660	35,00	3 558,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 8 - Změna č. 8 - vápenná omítka fasády

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

172 262,40

1.1.9 - Vápenná omítka fasády

172 262,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 8 - Změna č. 8 - vápenná omítka fasády

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

172 262,40

D 1.1.9

Vápenná omítka fasády

172 262,40

36	K	R002	Změna vápenocementové omítky (původní SOD) za vápennou Baumit (odsouhlasené NPÚ a MHMP - OPP) - viz samostatná příloha	Kč	1,000	172 262,40	172 262,40
----	---	------	--	----	-------	------------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 9 - Změna č. 9 - přesun hmot

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 971,01

1.1.10 - Přesun hmot

16 971,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 9 - Změna č. 9 - přesun hmot

Místo:

Datum: 09.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 971,01

D	1.1.10	Přesun hmot					16 971,01
8	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	10,717	1 202,92	12 891,69
9	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	10,717	380,64	4 079,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády - Změnový list č. 1

Objekt:

ZL 10 - Změna č. 10 - střecha

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-125 544,64

HSV - Práce a dodávky HSV

-173 382,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-132 348,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-37 012,16

997 - Přesun sutě

9 342,54

998 - Přesun hmot

-13 365,24

PSV - Práce a dodávky PSV

47 838,26

762 - Konstrukce tesařské

47 838,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 1 - Změna č. 10 - střecha

Objekt:

ZL 10 - Změna č. 10 - střecha

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-125 544,64
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-173 382,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-132 348,04
4	K	632452517	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 30 do 40 mm	m2	-69,960	1 251,92	-87 584,32
5	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	-25,500	1 488,64	-37 960,32
6	K	953951313	Dodání a osazení dřevěných latí do 50x50 mm do betonových konstrukcí	m	-51,000	133,40	-6 803,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-37 012,16
13	K	945412113	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	den	-2,000	8 558,30	-17 116,60
14	K	953951312	Dodání a osazení dřevěných latí do 30x30 mm do betonových konstrukcí	m	-40,000	133,40	-5 336,00
15	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	-95,460	152,52	-14 559,56
D	997		Přesun sutě				9 342,54
19	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	-8,590	2 892,45	-24 846,15
17	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v přes 20 do 30 m	m	28,000	484,04	13 553,12
18	K	997013323	Příplatek k shozu suti v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	840,000	30,35	25 494,00
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-8,590	330,00	-2 834,70
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	197,220	9,60	1 893,31
22	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-8,590	456,00	-3 917,04
D	998		Přesun hmot				-13 365,24
24	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-8,440	1 202,92	-10 152,64
25	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	-8,440	380,64	-3 212,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 838,26
D	762		Konstrukce tesařské				47 838,26
36	K	762512255	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových kotvením do betonového podkladu	m2	53,100	291,00	15 452,10
37	M	60726285	deska dřevostěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	58,400	485,00	28 324,00
vv			54,0740740740741*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		58,400		
41	K	762595001-2	Spojovací prostředky desek	kus	1,000	1 905,79	1 905,79
39	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,749	2 080,00	1 557,92
40	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,749	799,00	598,45

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády



Cenové porovnání variant provedení vnějších vápenných omítek

Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.
Datum: 11.09.2023

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	SoD	
					J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				546 563,91 Kč
1	612315301	Vápenná nebo cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	101,660	668,76 Kč	67 986,14 Kč
2	621131101-01A	Podkladní postřík vnějších (ostění) nanášený celoplošně ručně	m2	101,660	134,93 Kč	13 716,98 Kč
4	621311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	101,660	70,27 Kč	7 143,65 Kč
5	621321131-AA	Potažení vnějších ostění aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	101,660	315,20 Kč	32 043,23 Kč
6	622131101-02A	Podkladní postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	409,680	119,56 Kč	48 981,34 Kč
8	623311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	409,680	576,04 Kč	235 992,07 Kč
9	623311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	409,680	77,04 Kč	31 561,75 Kč
10	623321131-AA	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů cementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	409,680	266,40 Kč	109 138,75 Kč

					C) BAUMIT AKT.	
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
					J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				718 826,31 Kč
1	612315301	Vápenná nebo cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	101,660	904,19 Kč	91 920,00 Kč
2	621131101-01A	Podkladní postřík vnějších (ostění) nanášený celoplošně ručně	m2	101,660	168,49 Kč	17 129,11 Kč
4	621311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	101,660	70,27 Kč	7 143,65 Kč
5	621321131-AA	Potažení vnějších ostění aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	101,660	345,98 Kč	35 172,25 Kč
6	622131101-02A	Podkladní postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	409,680	153,11 Kč	62 726,15 Kč
8	623311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	409,680	857,80 Kč	351 423,08 Kč
9	623311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	409,680	77,04 Kč	31 561,75 Kč
10	623321131-AA	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů cementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	409,680	297,18 Kč	121 750,34 Kč
Cenový rozdíl oproti SoD						172 262,40 Kč

Poznámky: